## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Широковская школа» Симферопольского района Республики Крым (МБОУ «Широковская школа»)

ул. Ленина, д.11, с. Широкое, Симферопольский район, Республика Крым, 297510 ОКПО 00827136, ОГРН 1159102022749, ИНН 9109009625 тел: 3(652) 324-840, e-mail: school\_simferopolsiy-rayon37@crimeaedu.ru

Директор шеоба микола» «ППИВетеменкая микола» (ППИВетеменкая микола» (ППИПКО В ППИПКО В ППИП

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА В СТОЛОВОЙ-РАЗДАТКЕ

	ПН	ВТ	cp	чт	пт	
09.15 - 09.30	Крылова С.В.	Крылова С.В.	Крылова С.В.	Крылова С.В.	09.00	Крылова С.В.
09.15	Липкань Т.Г./ Ларионова П.А.	Липкань Т.Г./. Ларионова П.А.	Липкань Т.Г./ Ларионова П.А.	Липкань Т.Г./ Ларионова П.А.	09.20	Липкань Т.Г./ Ларионова П.А.
10.20	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	10.05	Ларионова П.А.
10.20	Новицкая И.В. И.В./ Горова А.С.	Новицкая И.В. И.В./ Горова А.С.	Новицкая И.В. И.В./ Горова А.С.	Новицкая И.В. И.В./ Горова А.С.	10.10	Новицкая И.В. И.В./ Горова А.С.
11.25	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	Ларионова П.А.	11.10 - 11.20	Ларионова П.А.
12.20 - 12.40	Газиева М.Р.	Положай Н.Н.	Положай Н.Н.	Разумов В.И.	12.05 - 12.25	Положай Н.Н.
12.30 - 12.40	Газиева М.Р.	Положай Н.Н.	Положай Н.Н.	Разумов В.И.	13.10	Положай Н.Н.
13.25 - 13.35	Газиева М.Р.	Положай Н.Н.	Положай Н.Н.	Разумов В.И.	14.05 - 14.10	Положай Н.Н.
14.20	Газиева М.Р.	Положай Н.Н.	Положай Н.Н.	Разумов В.И.	14.55 - 15.05	Положай Н.Н.
15.15 - 15.25	Газиева М.Р.	Положай Н.Н.	Положай Н.Н.	Разумов В.И.		Положай Н.Н.